
65 CLERMONT-FERRAND  AURILLAC  TOULOUSE / (BÉZIERS)
Du 8 juillet au 9 décembre 2023 - Version du 02-06-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*
Sam Sam

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours
Ven* Ven*

Sauf
les
Ven

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*
Dim

Lun
à

Sam*
Ven* Dim

Lun
à

Ven*
Ven

a a b b c c d e f c e g h

TER TER / TER TER / TER INTERCITÉS INTERCITÉS TER TER TER / TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
CLERMONT-FERRAND 05.42 07.35 10.35 13.03 16.48 17.48 17.57 18.42 19.57 20.12 21.23 21.38

Clermont-La Pardieu 05.47 07.39 10.39 16.52 17.52 18.02 18.46 20.02 20.16 21.27 21.42
Issoire (SNCF) 06.10 08.02 11.02 13.29 17.16 18.15 18.25 19.10 20.25 20.39 21.51 22.06

Brassac-les-Mines (SNCF) 06.23 08.16 11.15 13.43 17.30 18.31 18.38 19.24 20.39 20.53 22.05 22.20
ARVANT 06.28 06.36 08.21 08.26 11.21 13.49 17.36 18.38 18.44 19.29 20.45 20.59 22.11 22.26

Massiac-Blesle 06.52 08.42 11.42 14.09 17.57 19.02 19.04 19.49 21.06 21.19 22.32 22.47
BÉZIERS 09.33

NEUSSARGUES 07.23 09.13 12.04 14.27 14.30 14.38 16.08 18.18 19.25 19.25 20.14 21.27 21.40 22.53 23.08
BÉZIERS 19.32

Murat 07.38 09.28 12.13 14.47 16.17 18.27 19.35 19.34 20.23 21.36 21.49 23.01 23.16
Le Lioran 07.50 09.40 12.26 14.59 16.30 18.39 19.53 19.45 20.35 21.48 22.00 23.14 23.27

Vic-sur-Cère 08.12 10.02 12.42 15.15 16.48 18.55 20.11 20.06 20.55 22.07 22.20 23.32 23.46
AURILLAC 06.46 08.37 08.55 10.27 12.56 15.28 16.51 17.01 18.30 18.31 19.08 20.25 20.20 21.07 21.16 22.20 22.33 23.45 23.59

Ytrac 18.38
Lacapelle-Viescamp 18.47

Pers 17.10 18.54
Le Rouget 07.16 09.18 13.19 17.16 19.00 18.59 21.44

Boisset 07.27 17.28 19.11
Maurs 07.42 09.43 13.44 17.43 19.22 19.26 22.09
Bagnac 07.49 09.50 13.51 17.50 19.30 19.33 22.16
Figeac 08.04 10.04 14.05 18.05 19.47 19.46 22.30

CAPDENAC 08.14 10.14 14.15 18.15
Villefranche-de-Rouergue 08.45 10.44 14.45 18.45
TOULOUSE-MATABIAU 10.31 12.23 16.23 20.31

Numéro de circulation 871213 873721 31121 871215 873993 31123 871209 15940 15941 873843 871221 873921 31107 870205 873815 873817 873819 873821 870203 873823 873825 873827 873829

a Circule aussi le 11 nov.
b Circule aussi le 14 juil.
c Circule aussi les 13 juil et 31 oct.

d Ne circule pas les 13 juil et 31 oct. Circule aussi le 14 juil.
e Circule aussi les 15 août et 1er nov.
f Circule aussi les 14 juil et 11 nov.

g Circule à partir du 1er sept. Circule aussi le 31 oct.
h Circule les Ven et Dim jusqu'au 27 août. Circule les Dim 

à partir du 3 sept. Circule aussi les 13 juil, 15 août et 1er 
nov. Ne circule pas le 14 juil.

TER Train du Transport Express Régional.
INTERCITÉS Train classique SNCF sans réservation reliant les grandes agglomérations entre elles.

/ Autocar du Transport Express Régional.

D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, 
le fil twitter régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de 
monter à bord avec votre vélo.

e Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Retrouvez les circulations complémentaires à cette desserte sur la ligne «Cars Région C09» de la Région Auvergne-Rhône-Alpes. Plus d’information sur le site internet  
laregionvoustransporte.fr, page «En car» / Cantal, ligne C09.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Maurs, Aurillac, Vic-
sur-Cère, Le Lioran, Murat, Neussargues, Massiac-Blesle, Arvant, Brassac-les-Mines, Issoire et Clermont-Ferrand. Renseignements et réservations (24h minimum avant votre 
départ) sur le site TER ou au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h.

D Transport à la demande par taxi : communes de Arvant, Massiac, Blesle, Molompize, Neussargues, Ferrières-St-Mary, Le Lioran, Saint-Jacques-des-Blats, Vic-sur-Cère, Thiézac, Polminhac, 
Aurillac, Le Rouget, Maurs et Figeac. Réservation obligatoire au 09.69.32.21.41 (appel non surtaxé) au plus tard la veille avant 19h, du lundi au vendredi et avant 13h le samedi. Pas 
de réservation les dimanches et fêtes.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 447.



65 (BÉZIERS) / TOULOUSE  AURILLAC  CLERMONT-FERRAND 
Du 8 juillet au 9 décembre 2023 -  Version du 02-06-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*
Sam

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Dim Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes
a a b c d e

TER / TER TER / TER TER TER TER INTERCITÉS INTERCITÉS TER TER TER TER TER TER TER
TOULOUSE-MATABIAU 08.57 13.03 17.04 18.11 19.09

Villefranche-de-Rouergue 10.43 14.44 18.44 19.53 20.51
CAPDENAC 05.51 08.15 08.19 11.12 15.14 19.14 20.23 21.21

Figeac 05.59 08.30 08.27 11.19 15.21 19.22 20.31 21.29
Bagnac 06.13 08.48 08.42 11.34 15.36 19.36 20.45 21.43
Maurs 06.20 08.56 08.49 11.41 15.43 19.43 20.52 21.50

Boisset  06.35 09.04
Le Rouget 06.46 09.18 09.18 12.05 16.09 20.09 21.17 22.15

Pers 06.52 09.24
Lacapelle-Viescamp 06.59 09.31

Ytrac 07.09 09.40
AURILLAC 05.51 07.13 07.16 09.50 09.46 10.26 12.29 13.30 16.33 17.40 19.19 19.51 20.32 21.40 22.40

Vic-sur-Cère 06.05 07.38 10.40 13.44 16.47 17.54 19.33 20.05
Le Lioran 06.22 08.00 10.59 14.02 17.08 18.14 19.52 20.24

Murat 06.33 08.12 11.11 14.13 17.20 18.29 20.03 20.35
BÉZIERS 09.33

NEUSSARGUES 06.42 08.27 11.20 14.22 14.36 14.36 17.33 18.39 20.13 20.44
BÉZIERS 19.32

Massiac-Blesle 07.04 08.58 11.44 14.58 17.58 19.01 20.34 21.07
ARVANT 07.24 09.14 09.29 12.05 15.17 18.17 19.20 20.54 21.28

Brassac-les-Mines (SNCF) 07.30 09.35 12.10 15.23 18.23 19.26 20.59 21.33
Issoire (SNCF) 07.45 09.50 12.23 15.36 18.36 19.39 21.12 21.46

Clermont-La Pardieu (A) 08.13 10.14 12.45 18.58 20.01 21.34 22.09
CLERMONT-FERRAND 08.19 10.19 12.51 16.01 19.04 20.07 21.40 22.15

Numéro de circulation 873800 31122 873704 870200 31472 870202 873802 871214 873840 15941 15940 871206 873804 873806 873808 871218 871220 871222

TER Train du Transport Express Régional.
INTERCITÉS Train classique SNCF sans réservation reliant les grandes agglomérations entre elles.

/ Autocar du Transport Express Régional.

D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le fil 
twitter régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo.

e Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Retrouvez les circulations complémentaires à cette desserte sur la ligne «Cars Région C09» de la Région Auvergne-Rhône-Alpes. Plus d’information sur le site internet  
laregionvoustransporte.fr, page «En car» / Cantal, ligne C09.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Maurs, Aurillac, Vic-sur-Cère, 
Le Lioran, Murat, Neussargues, Massiac-Blesle, Arvant, Brassac-les-Mines, Issoire et Clermont-Ferrand. Renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le 
site TER ou au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h.

D Transport à la demande par taxi : communes de Arvant, Massiac, Blesle, Molompize, Neussargues, Ferrières-St-Mary, Le Lioran, Saint-Jacques-des-Blats, Vic-sur-Cère, Thiézac, Polminhac, 
Aurillac, Le Rouget, Maurs et Figeac. Réservation obligatoire au 09.69.32.21.41 (appel non surtaxé) au plus tard la veille avant 19h, du lundi au vendredi et avant 13h le samedi. Pas de 
réservation les dimanches et fêtes.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 447.

a Circule aussi les 14 juil et 11 nov.
b Circule aussi le 14 juil.

c Circule aussi le 11 nov.
d Circule aussi les 15 août et 1er nov.

e Circule aussi le 13 juil.


